CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы

422490

РЕШЕНИЕ

   КАРАР
  п.ж.-д.ст. Бурундуки

04.02.2022

№ 18/1
О внесении изменений в решение
Совета Новобурундуковского сельского поселения
№ 17/2 от 20 декабря 2021 года
“ О бюджете Новобурундуковского   сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов ”
          В связи  с   изменением дохода и в   соответствии  с  бюджетным  кодексом  РФ Совет  Новобурундуковского  сельского поселения  Дрожжановского муниципального района РТ РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета Новобурундуковского сельского поселения   № 17/2 от 20 декабря 2021 года “ О бюджете Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов”  следующие изменения:
,
          1) в статье 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «2950,39» заменить цифрами  «2967,16492»;

          2)подпункт 2 цифры «2950,39» заменить цифрами  «2967,16492»;

          3)подпункт 3 цифры «0» заменить цифрами  «16,77492»;

      2.   приложение 1 таблица 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год» изложить в следующей редакции:

	        Наименование показателя
	Код показателя
	Сумма в тыс.рублях

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	01 00 00 00 00 0000 000
	16,77492

	Увеличение  остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	-2967,16492

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	01 05 02 01 05 0000 510
	-2967,16492

	Уменьшение  остатков средств бюджета
	01 05 02 01 05 0000 600
	2950,39

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района
	01 05 02 01 05 0000 600
	2950,39

3) в приложении 5 таблица 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района на 2022 год»
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	793,1

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	4,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	Ж100076040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	Ж100076040
	200
	4,0

	«Благоустройство территории  Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района»
	05
	03

	789,1

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	  05
	 03
	 Б100078010

	395,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078010
	200
	395,0

	Основное мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	05
	03
	Б100078050

	344,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078050
	200
	344,1

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	Б100078050
	800
	0

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	9900002950
	800
	50,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	05
	03
	9900002950
	800
	50,0

	Итого расходов

	2950,39

Изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	809,87492

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	4,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	Ж100076040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	Ж100076040
	200
	4,0

	«Благоустройство территории  Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района»
	05
	03

	805,87492

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	  05
	 03
	 Б100078010

	395,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078010
	200
	395,0

	Основное мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	05
	03
	Б100078050

	360,87492

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	Б100078050
	200
	360,87492

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	Б100078050
	800
	0

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	03
	9900002950
	800
	50,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	05
	03
	9900002950
	800
	50,0

	Итого расходов

	2967,16492

4) в приложение 7 таблица 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ на 2022 год»

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	912
	05
	00

	793,1

	Жилищное хозяйство
	912
	05
	01
	Б100000000

	4,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства»
	912
	05
	01
	Ж100076040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	05
	01
	Ж100076040
	200
	4,0

	«Благоустройство территории  Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района»
	912
	05
	03

	789,1

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	912
	  05
	 03
	 Б100078010

	395,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	05
	03
	Б100078010
	200
	395,0

	Основное мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	912
	05
	03
	Б100078050

	344,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	05
	03
	Б100078050
	200
	344,1

	Иные бюджетные ассигнования
	912
	05
	03
	Б100078050
	800
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования
	912
	05
	03
	9900002950

	50,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	912
	05
	03
	9900002950
	200
	50,0

изложить в следующей редакции:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	912
	05
	00

	809,87492

	Жилищное хозяйство
	912
	05
	01
	Б100000000

	4,0

	Мероприятия в области жилищного хозяйства»
	912
	05
	01
	Ж100076040

	4,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	05
	01
	Ж100076040
	200
	4,0

	«Благоустройство территории  Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района»
	912
	05
	03

	805,87492

	Основное мероприятия «Уличное  освещение»
	912
	  05
	 03
	 Б100078010

	395,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	05
	03
	Б100078010
	200
	395,0

	Основное мероприятия «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»
	912
	05
	03
	Б100078050

	360,87492

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	05
	03
	Б100078050
	200
	360,87492

	Иные бюджетные ассигнования
	912
	05
	03
	Б100078050
	800
	0,0

	Иные бюджетные ассигнования
	912
	05
	03
	9900002950

	50,0

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления
	912
	05
	03
	9900002950
	200
	50,0

	Итого

	2967,16492

	2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.
Глава Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

В.Г. Ранцев

	1.